
Zarządzenie Nr 88/2023 
Wójta Gminy Sochaczew 

z dnia 06 listopada 2023 roku

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu „ Program Współpracy Gminy 

Sochaczew z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami na 2024 rok.

Na podstawie art.5a ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r.poz.1327 z póżn .zm.)
oraz § 5 Uchwały Nr 111/9/2010 Rady Gminy Sochaczew z dnia 22 grudnia 2010 roku 
w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi 
i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku
0 działalności pożytku publicznego i o wolontariacie zarządzam co następuje:

§1
1. Przeprowadzić konsultację z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego w sprawie projektu „Program Współpracy 
Gminy Sochaczew z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na 2024 rok”, zwanego projektem programu stanowiącego 
załącznik do zarządzenia.
2. Projekt programu zamieszczony zostanie w Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Sochaczew oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Sochaczew

§2

Konsultacje będą przeprowadzone w dniach od 07 listopada 2023 do 20 listopada 
2023r.

§3
1. Celem konsultacji jest zebranie opinii i uwag podmiotów na temat projektu programu

2. Konsultacje przeprowadzone zostaną w formie pisemnego zgłaszania uwag i opinii 
do projektu programu
3. Uwagi i opinie wraz z uzasadnieniem proponowanych zmian należy składać w terminie 
wskazanym w § 2 na piśmie w sekretariacie Urzędu Gminy Sochaczew ul. Warszawska 115 
lub za pośrednictwem poczty elektronicznej qminasochaczew@sochaczew.orq.pl

§4
Podmiotami uprawnionymi do udziału w konsultacjach są organizacje pozarządowe
1 podmioty wymienione w art.3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie ( Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 z póżn. zm. ) działające na 
terenie lub na rzecz mieszkańców Gminy Sochaczew

§5

Osobą odpowiedzialną za przygotowanie i przeprowadzenie konsultacji jest Hanna Zielińska

§6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

mailto:qminasochaczew@sochaczew.orq.pl

